

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ- PIAUI
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021
PEÇAS PARA PA CARREGADEIRA NEW HOLAND
LOTE 04

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UNID | QUANT | VR UNITARIO | VR TOTAL |
|------|----------------------------|------|-------|--------------|----------------------|
| 1 | ANEL TPA VAL | UND | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 |
| 2 | CORREIA ALT | UND | 1 | R\$ 170,00 | R\$ 170,00 |
| 3 | FILTRO AR CAB 2 | UND | 2 | R\$ 122,00 | R\$ 244,00 |
| 4 | FILTRO AR COND | UND | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 5 | FILTRO AR PRIMARIO | UND | 2 | R\$ 190,00 | R\$ 380,00 |
| 6 | FILTRO AR SEC | UND | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 |
| 7 | FILTRO COMBUSTIVEL | UND | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 8 | FILTRO DE TRANSMISSAO | UND | 4 | R\$ 380,00 | R\$ 1.520,00 |
| 9 | FILTRO OLEO MOTOR | UND | 4 | R\$ 38,00 | R\$ 152,00 |
| 10 | FILTR RETORNO HD | UND | 4 | R\$ 416,00 | R\$ 1.664,00 |
| 11 | FILTRO SEPARADOR | UND | 4 | R\$ 125,00 | R\$ 500,00 |
| 12 | JUNTA TPA VAL | UND | 2 | R\$ 108,00 | R\$ 216,00 |
| 13 | LAMINA | UND | 2 | R\$ 2.750,00 | R\$ 5.500,00 |
| 14 | RETROVISOR | UND | 2 | R\$ 155,00 | R\$ 310,00 |
| 15 | CHICOTE ELETRICO | UND | 1 | R\$ 1.388,00 | R\$ 1.388,00 |
| 16 | LIMPADOR DE PARABRISA | UND | 2 | R\$ 60,00 | R\$ 120,00 |
| 17 | RETENTOR DA RODA DIANTEIRA | UM | 4 | R\$ 122,00 | R\$ 488,00 |
| 18 | RETENTOR DA RODA TRAZEIRA | UM | 4 | R\$ 122,00 | R\$ 488,00 |
| 19 | FAROL FRONTAL | UM | 4 | R\$ 246,00 | R\$ 984,00 |
| 20 | KIT DE MANGUEIRA DA CONCHA | KIT | 2 | R\$ 2.260,00 | R\$ 4.520,00 |
| 21 | RESERVATORIO DO HIDRUALICO | UM | 1 | R\$ 250,00 | R\$ 250,00 |
| 22 | COXIM DO MOTOR | UM | 2 | R\$ 73,00 | R\$ 146,00 |
| 23 | COXIM DO CAMBIO | UM | 2 | R\$ 67,00 | R\$ 134,00 |
| 24 | LUVA DA TRANSMISSAO | UM | 2 | R\$ 1.220,00 | R\$ 2.440,00 |
| | | | | | R\$ 23.184,00 |